
 

お客様各位                                      

 

「価格改定」及び「新製品発売」のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

平素は格別のお引き立てにあずかりまして厚くお礼申し上げます。 

 

この度は、2023年 4月１日からの「価格改定」及び「新製品発売」のご案内でございます。 

 

2022 年 4月 1日の価格改定後、今まで現状価格を維持してまいりましたが、価格改定をお願いせざるを得ない 

 

状況となり大変心苦しい限りでございますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

価格改定の大きな理由は、材料費の高騰、人件費の高騰、物流費の高騰、為替変動の状況変化でございます。 

 

特に、弊社製品は海外製品のため、円安での為替変動の影響が大きな負担増となっております。 

 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

実施は「2023.04.01 受注分から」となります。 

 

また、新製品としまして「KMT止めねじ付きベアリング SURシリーズ」を発売開始しております。 

 

今後ともさらなる品質向上に努め、お客様により満足していただけるよう努めてまいる所存でございます。 

 

よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

株式会社 KMT 

大阪府東大阪市長田東5-2-24 


